REITORIA
Campus Dom Idílio José Soares

Av. Conselheiro Nébias, 300 – CEP 11015-002 - Vila Mathias - Santos – SP
Tel. (13) 3205 5555
www.unisantos.br

EDITAL Nº. 45/2026

Processo Seletivo Discente

Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em Psicologia, Desenvolvimento e Políticas

Públicas

Curso de Mestrado Profissional

RESULTADO FINAL DO EDITAL 272/2025

O Reitor da Universidade Católica de Santos, nos termos das suas atribuições legais,

estatutárias e regimentais, torna público o Resultado FINAL do processo seletivo discente para

vagas remanescentes no curso de Mestrado Profissional do Programa de Pós-Graduação Stricto

Sensu em Psicologia, Desenvolvimento e Políticas Públicas para os interessados em ingressar a

partir do primeiro semestre de 2026.

NOME RG RESULTADO CLASSSIFICAÇÃO

Juliana Gil da Silva Arrais 34.XXX.XXX-1 SSP/SP aprovada 1ª

Douglas Samoel Fonseca 40.XXX.XXX-X SSP/SP aprovado 2ª

Barbara Shinzato Kwan 28.XXX.XXX-4 SSP/SP aprovada 3ª

João Vítor Martins 57.XXX.XXX-8 SSP/SP não compareceu não compareceu

Santos, 09 de fevereiro de 2026.

Prof. Dr. Cleber Ferrão Corrêa

Reitor

http://www.unisantos.br/